Т Е Р Р И Т О Р И А Л Ь Н А Я  И З Б И Р А Т Е Л Ь Н А Я  К О М И С С И Я
Т У А П С И Н С К А Я   Г О Р О Д С К А Я

Р Е Ш Е Н И Е

2 февраля 2024 года   № 109 /545
 г. Туапсе

О назначении членов участковых избирательных комиссий

избирательных участков с правом решающего голоса

вместо выбывших

     В  связи   с   досрочным  прекращением  полномочий  членов  участковых

избирательных   комиссий  избирательных участков с правом решающего голоса,

в соответствии  со статьями 22, 27, 29 Федерального закона от 12 июня 2002 года

№ 67-ФЗ "Об основных гарантиях  избирательных прав  и права на   участие   в

референдуме   граждан  Российской  Федерации",  Порядком формирования

резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой

комиссии из резерва  составов  участковых комиссий, утвержденным

постановлением Центральной избирательной комиссии  Российской  Федерации

от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6, Методическими рекомендациями о порядке

формирования территориальных,  окружных  и участковых избирательных

комиссий, утвержденными постановлением Центральной избирательной

комиссии Российской Федерации от 15 марта  2023 года № 111/863-8,

территориальная избирательная комиссия Туапсинская городская РЕШИЛА:

     1. Назначить  членами  участковых избирательных комиссий избирательных

участков с правом решающего голоса лиц согласно прилагаемому списку.

 2. Выдать членам участковых избирательных комиссий избирательных

участков удостоверение установленного образца

 3. Направить выписки из настоящего решения в соответствующие

участковые избирательные комиссии.

 4. Разместить настоящее решение на интернет-странице территориальной

избирательной комиссии Туапсинская городская официального сайта

администрации Туапсинского городского поселения Туапсинского района в сети

Интернет.

5. Возложить контроль за выполнением пунктов 2, 3, 4 настоящего решения

на секретаря территориальной избирательной комиссии Туапсинская городская

Н.А.Курилову.

Председатель

территориальной избирательной комиссии

Туапсинская  городская                                               Е.А.Вербицкая

Секретарь

территориальной избирательной комиссии

Туапсинская  городская                                   Н.А.Курилова

consultantplus://offline/ref=5FB240840B3372C16AE35891E7A5191176A0C87101F347FFE907B71D06F65B8AA06FBE5F6FD7DEA4R9WFM
consultantplus://offline/ref=5FB240840B3372C16AE35891E7A5191176A0C87101F347FFE907B71D06F65B8AA06FBE5F6FD7DFA4R9W5M
consultantplus://offline/ref=5FB240840B3372C16AE35891E7A5191176A0C87101F347FFE907B71D06F65B8AA06FBE5F6FD7D8A1R9WEM
consultantplus://offline/ref=5FB240840B3372C16AE35891E7A5191176A1CF7301F347FFE907B71D06F65B8AA06FBE5F6FD7DCA2R9WAM

2

Приложение к решению

ТИК Туапсинская городская

2 февраля 2024 года  № 109/545

Список членов участковых

избирательных комиссий с правом решающего голоса

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 54-02

N

п/п

Фамилия, имя, отчество Субъект предложения кандидатуры

в состав избирательной комиссии

1 2 3

1 Веретенников

Андрей Александрович

собрание избирателей по месту

работы

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 54-06

N

п/п

Фамилия, имя, отчество Субъект предложения кандидатуры

в состав избирательной комиссии

1 2 3

1 Кочконян Анна Сергеевна собрание избирателей по месту

работы

2 Сурма Юлия Александровна собрание избирателей по месту

работы

3 Сухова Ангелина Валерьевна Региональное отделение

ВСЕРОССИЙСКОЙ

ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ

"РОДИНА" в Краснодарском крае

4 Трулов Дмитрий Олегович собрание избирателей по месту

работы

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 54-08

N

п/п

Фамилия, имя, отчество Субъект предложения кандидатуры

в состав избирательной комиссии

1 2 3

1 Устян Юлия Александровна Региональное отделение

ВСЕРОССИЙСКОЙ

ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ

"РОДИНА" в Краснодарском крае

3

2 Уткина Евгения Михайловна собрание избирателей по месту

работы

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 54-11

N

п/п

Фамилия, имя, отчество Субъект предложения кандидатуры

в состав избирательной комиссии

1 2 3

1 Миносян Павел Вазгенович собрание избирателей по месту

работы

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 54-14

N

п/п

Фамилия, имя, отчество Субъект предложения кандидатуры

в состав избирательной комиссии

1 2 3

1 Колесник Ольга Юрьевна Региональное отделение

ВСЕРОССИЙСКОЙ

ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ

"РОДИНА" в Краснодарском крае

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 54-17

N

п/п

Фамилия, имя, отчество Субъект предложения кандидатуры

в состав избирательной комиссии

1 2 3

1 Гусева Екатерина Владимировна собрание избирателей по месту

работы

2 Долгопятова Юлия Сергеевна собрание избирателей по месту

работы

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 54-19

N

п/п

Фамилия, имя, отчество Субъект предложения кандидатуры

в состав избирательной комиссии

1 2 3

1 Проценко Вадим Николаевич собрание избирателей по месту

работы

4

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 54-20

N

п/п

Фамилия, имя, отчество Субъект предложения кандидатуры

в состав избирательной комиссии

1 2 3

1 Бойко Людмила Юрьевна собрание избирателей по месту

жительства

2 Игнатова Ангелика Анатольевна собрание избирателей по месту

работы

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 54-21

N

п/п

Фамилия, имя, отчество Субъект предложения кандидатуры

в состав избирательной комиссии

1 2 3

1 Кононыхина Надежда Евстратьевна собрание избирателей по месту

работы

2 Ларионова Елизавета Николаевна собрание избирателей по месту

работы

3 Лисина Татьяна Михайловна собрание избирателей по месту

жительства

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 54-26

N

п/п

Фамилия, имя, отчество Субъект предложения кандидатуры

в состав избирательной комиссии

1 2 3

1 Шевченко Наталья Владимировна собрание избирателей по месту

работы

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 54-29

N

п/п

Фамилия, имя, отчество Субъект предложения кандидатуры

в состав избирательной комиссии

1 2 3

1 Борисова Оксана Леонидовна Региональное отделение

ВСЕРОССИЙСКОЙ

ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ

5

"РОДИНА" в Краснодарском крае

2 Котова Елена Алексеевна собрание избирателей по месту

работы